
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 143

28 Μαΐου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 21.809,52 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνο−
μα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 42.864,69 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνο−
μα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 40.378,32 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνο−
μα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς. .. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 60.932,82 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνο−
μα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς. 4  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 4817 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 21.809,52 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση άρθρο 6 

και 280 του Ν.3852/2010 και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 

δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/
8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

5. Την αριθ. 4521 /6−4−2015 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς.

6. Την με αριθμό 99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ. 3105/Β/ 18−11−
2014) απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ Μακεδονίας− Θράκης παροχή 
εξουσιοδότησης προς υπογραφή «Με Εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

7. Tην υπ’ αριθμ. 4/06−02−2015 (Φ.Ε.Κ.: 24/τ.Α΄/06−02−
2015) πράξη Υπουργικού Συμβουλίου για άσκηση καθη−
κόντων Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας−Θράκης και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014 
(ΦΕΚ 93/τ.Α΄/14−4−2014), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 21.809,52τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς, με σκο−
πό την αποτελεσματικότερη προστασία της και την 
αποκατάσταση της φυσικής αναγέννησης της δασικής 
βλάστησης ώστε να διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας 
της. Η έκταση των 21.809,52 τ.μ προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: (Α, Β, Γ, Δ,  ....., Φ, Χ, Ψ, Ω, α, β, γ, δ ... φ, χ, ψ, 
ω, Α1, Α2, Α3 ... Α7, Α8, Α9, Α) εξαιρουμένης της έκτασης 
υπ’ στοιχεία (1, 2, 3, 4, ...., 19, 20, 21, 22, 1) εμβαδού 1.842,27 
και έχει όρια:

Βόρεια:   Με έκταση ΔΔ. έκταση ΔΑ. ΚΑΕΚ 
260623701017, ΚΑΕΚ 26062ΕΚ00324,

Νότια:   Με έκταση ΔΑ. με έκταση ΔΔ ΚΑΕΚ 
260623701002 ΚΑΕΚ 260623701003.

Ανατολικά:   Με έκταση ΔΑ. έκταση ΔΔ. ΚΑΕΚ 
260623701017. ΚΑΕΚ 260623701004.

Δυτικά:   Με έκταση ΔΔ. έκταση ΔΑ ΚΑΕΚ 
260623701002. ΚΑΕΚ 260623701017.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 16 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ  

1285

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.06.03 10:24:40
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1286 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1287

   Αριθμ. 4536 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 42.864,69 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση άρθρο 6 

και 280 του Ν.3852/2010 και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 

δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και παρ.3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/
8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

5. Την αριθ. 4525/6−4−2015 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς

6. Την με αριθμό 99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ 3105/Β/18−11−2014) 
απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ Μακεδονίας− Θράκης παροχή εξου−
σιοδότησης προς υπογραφή «Με Εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

7. Την υπ’ αριθμ. 4/06−02−2015 (ΦΕΚ: 24/τ.Α΄/06−02−2015) 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου για άσκηση καθηκόντων 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε−
δονίας−Θράκης και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 
93/τ. Α΄/14−4−2014), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

εμβαδού 42.864,69 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα στη 

θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς, με σκοπό την 

αποτελεσματικότερη προστασία της και την αποκατά−

σταση της φυσικής αναγέννησης της δασικής βλάστη−

σης ώστε να διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας της.

Η έκταση των 42.864,69 τ.μ. προσδιορίζεται από τα 

παρακάτω στοιχεία:

Βόρεια:   Με έκταση ΔΔ. έκταση ΔΑ. ΚΑΕΚ 

260623503008. ΚΑΕΚ 260623503001.

Νότια:   Με έκταση ΔΑ. έκταση ΑΑ (οικισμό Λα−

τόμι), ΚΑΕΚ 260623503004.

Ανατολικά:   Με έκταση ΑΑ (οικισμό Λατόμι), έκταση 

ΔΑ. ΚΑΕΚ 260623503001.

Δυτικά:   Με έκταση ΔΑ. ΚΑΕΚ 260623503004, έκτα−

ση ΔΔ. ΚΑΕΚ 260623503008.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 16 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



1288 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

xαρτης



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1289

    Αριθμ. 5036 (3)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 40.378,32 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση άρθρο 6 

και 280 του Ν.3852/2010 και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 "Περί προστασίας δασών 

κ.λπ." και ειδικότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 και παρ. 
3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−1980, 
β) 182447/3049/24−9−1980.

5. Την αριθ. 3812/14−4−2015 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς.

6. Την με αριθμό 99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ 3105/Β/18−11−2014) 
απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ Μακεδονίας− Θράκης παροχή εξου−
σιοδότησης προς υπογραφή «Με Εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

7. Την υπ’ αριθμ. 4/06−02−2015 (ΦΕΚ: 24/τ.Α΄/06−02−2015) 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου για άσκηση καθηκόντων 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε−
δονίας−Θράκης και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 
93/τ. Α΄/14−4−2014), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 40.378,32 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα στη 
θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς, με σκοπό την 
αποτελεσματικότερη προστασία της και την αποκατά−
σταση της φυσικής αναγέννησης της δασικής βλάστη−
σης ώστε να διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας της.

Η έκταση των 40.378,32 τ.μ προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: (Α, Β, Γ, Δ, ..... Π, Ρ, Σ, Α) και έχει όρια:

Βόρεια:  Με έκταση ΔΑ ΚΛΕΚ 260623709001.
Νότια:  Με έκταση ΔΑ ΚΑΕΚ 26062ΕΚ00195,
Ανατολικά:  Με έκταση ΔΑ ΚΑΕΚ 26062ΕΚ00175.
Δυτικά:  Με έκταση ΔΔ, έκταση ΔΑ ΚΑΕΚ
 260623709014.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 22 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



1290 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1291

    Αριθμ. 4991 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 60.932,82 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση άρθρο 6 

και 280 του Ν.3852/2010 και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 

δασών κ.λπ." και ειδικότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του ΥΠ. Γεωργίας: α) 160417/1180/
8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

5. Την αριθ. 3814/14−4−2015 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς

6. Την με αριθμό 99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ 3105/Β/18−11−2014) 
απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ Μακεδονίας− Θράκης παροχή εξου−
σιοδότησης προς υπογραφή «Με Εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

7. Την υπ’ αριθμ. 4/06−02−2015 (ΦΕΚ: 24/τ.Α΄/06−02−2015) 
πράξη Υπουργικού Συμβουλίου για άσκηση καθηκόντων 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε−

δονίας−Θράκης και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 
93/τ. Α΄/14−4−2014), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 60.932,82 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς, με σκο−
πό την αποτελεσματικότερη προστασία της και την 
αποκατάσταση της φυσικής αναγέννησης της δασικής 
βλάστησης ώστε να διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας 
της. Η έκταση των 60.932,82τ.μ προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: (1, 2, 3, 4, 5, .... 9, 10, 11, 12, 1) και έχει όρια:

Βόρεια:   Με εκτάσεις ΔΑ ΚΑΕΚ 260623504023, 
ΚΑΕΚ 260623504009

Νότια:   Με έκταση ΔΑ ΚΑΕΚ 260623504022. ΚΑΕΚ 
260623504006 και ΚΑΕΚ 26062ΕΚ00173.

Ανατολικά:   Με έκταση ΔΑ. ΚΑΕΚ 260623504003.
Δυτικά:  Με έκταση ΔΑ ΚΑΕΚ 260623504001. ΚΑΕΚ 

260623504010.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Θεσσαλονίκη, 22 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ  



1292 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001432805150008*


